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 Унифицированная форма № КС-2  

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100 

  Код 

Форма по ОКУД 0322005 

 

 по ОКПО  

Заказчик (Генподрядчик) 

Собственники МКД по ОКПО  

Подрядчик(Субподрядчик) 

ООО «ЖилИнвест» по ОКПО  

Стройка: 

Текущий ремонт ООО "ЖилИнвест" апрель 2023г.   

Объект: 

г. Рузаевка, ул. Гагарина, дом №5   

Вид деятельности по ОКДП  

Договор подряда (контракта) номер  

 дата    

Вид операции  

 
Номер документа Дата составления 

 

Отчетный период 

 
с по 

1 30.04.2023 01.04.2023 30.04.2023 

А К Т 

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ 

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 

 руб. 

 

Сметная стоимость: 0.692 тыс. руб. 

Hормативная трудоемкость: 0.001 тыс.чел.ч 

Сметная заработная плата: 0.202 тыс. руб. 

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2023-1 квартал по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)". 

Республика Мордовия. Текущие цены для ТСНБ-2001 в редакции 2014 г. за 1 квартал 2023 г. 
 

№ поз. 

Шифр, номер 
норматива, код 

ресурса 

Наименование работ и затрат, 
характеристика оборудования, масса 

Единица 
измерения 

Количество 
Сметная стоимость в базисных 

ценах 
Сметная стоимость в текущих 

ценах 

Индекс Кол-во 
механиза-

торов 

на 
единицу 

измерения 

по 
проектным 

данным 

на единицу 
измерения 

общая 
на единицу 
измерения 

общая 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 Раздел 1.  Замена запорной арматуры на трубопроводе холодного водоснабжения, кв. 84. 
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1. Е65-5-1  

(Приказ № 

140/пр от 
27.02.2015) 

Смена вентилей и клапанов обратных 
муфтовых диаметром до 20 мм 

100 шт.  0.01 755.16 7.55 20 484.11 204.84 27.13 

1. 1. З1-1035 Рабочий строитель среднего разряда 3,5 чел.-ч 81 0.81 8.510 6.89 249.300 201.93 29.29 

1. 2. Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 
5 т 

маш.-ч 0.05 0.0005 88.02 0.04 1 172.67 0.59 13.32 

(1) 10.68 0.01 313.17 0.16 29.32 

1. 3. С101-0388 Краски масляные земляные марки МА-0115 
мумия, сурик железный 

т 0.0014 0.000014 16 177.33 0.23 111 754.98 1.56 6.91 

1. 4. С101-0628 Олифа комбинированная, марки К-3 т 0.0007 0.000007 18 136.51 0.13 108 166.60 0.76 5.96 

1. 5. С101-1669 Очес льняной кг 0.7 0.007 37.29 0.26    

1. 6. с509-9899 Строительный мусор и масса возвратных 
материалов 

т 0.04 0.0004      

  Накладные расходы    92.7% 6.39 92.7% 187.19  

  Сметная прибыль    44.2% 3.05 44.2% 89.25  

  Всего с НР и СП     16.98  481.28  

 2. С-001. Кран шаровый 1/2 г/ш баб шт  1   224.00 224.00  

  

 .    ИТОГО  ПО  РАЗДЕЛУ 1     7.55  428.84 56.8 

 СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -       224.00  

 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -       224.00  

 СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -     7.55  204.84 27.13 

 .   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=92.7 - по стр. 1)     6.39  187.19 29.29 

 .   СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44.2 - по стр. 1)     3.05  89.25 29.26 

 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -     16.99  481.28 28.33 

 . ВСЕГО  ПО  РАЗДЕЛУ 1     16.99  705.28 41.51 

 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ     6.39  187.19 29.29 

 Всего накладные расходы-0.7    0.7 4.47 0.7 131.03 29.31 

 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ     3.05  89.25 29.26 

 Всего сметная прибыль -0.9    0.9 2.75 0.9 80.33 29.21 

 Сметная стоимость материалов     0.61  226.32 371.02 

 Стоимость механизмов     0.04  0.59 14.75 

 Стоимость механизмов без зарплаты     0.04  0.59 14.75 

 Компенсация НДС за материалы в накладных    0.03424 0.15 0.03424 4.49 29.93 

 Компенсация НДС за материалы в сметной прибыли    0.03 0.08 0.03 2.41 30.13 

 Компенсация НДС за материалы    0.2 0.12 0.2 45.26 377.17 

 Компенсация НДС за механизмы    0.2 0.01 0.2 0.12 12 

 ИТОГО по смете!     15.13  692.48 45.77 

 

 .    ИТОГО  ПО  АКТУ     7.55  428.84 56.8 

 СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -       224.00  
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 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -       224.00  

 СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -     7.55  204.84 27.13 

 .   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=92.7 - по стр. 1)     6.39  187.19 29.29 

 .   СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44.2 - по стр. 1)     3.05  89.25 29.26 

 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -     16.99  481.28 28.33 

 . ВСЕГО  ПО  АКТУ     16.99  705.28 41.51 

 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ     6.39  187.19 29.29 

 Всего накладные расходы-0.7    0.7 4.47 0.7 131.03 29.31 

 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ     3.05  89.25 29.26 

 Всего сметная прибыль -0.9    0.9 2.75 0.9 80.33 29.21 

 Сметная стоимость материалов     0.61  226.32 371.02 

 Стоимость механизмов     0.04  0.59 14.75 

 Стоимость механизмов без зарплаты     0.04  0.59 14.75 

 Компенсация НДС за материалы в накладных    0.03424 0.15 0.03424 4.49 29.93 

 Компенсация НДС за материалы в сметной прибыли    0.03 0.08 0.03 2.41 30.13 

 Компенсация НДС за материалы    0.2 0.12 0.2 45.26 377.17 

 Компенсация НДС за механизмы    0.2 0.01 0.2 0.12 12 

 ИТОГО по смете!     15.13  692.48 45.77 

 

Сдал: Директор ООО «ЖилИнвест»  Адушев С.Н. 

 (должность, подпись, Ф.И.О) 

  

М.П.  

  

Принял: Собственники МКД 

 (должность, подпись, Ф.И.О) 

  

М.П.  

 

 

 
 


